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Cztery centra, w tym CUS w Starachowicach przystąpiły do międzynarodowego projektu, który jest realizowany w Polsce, we Włoszech, w Chorwacji i w Grecji. Jest to projekt unijny,
związany z aktywizacją społeczności lokalnych wokół kwestii ekologicznej. Działalność CUS–ów skupia się na świadczeniu profesjonalnych usług społecznych, ale obejmuje także
upowszechnianie wolontariatu, wsparcia sąsiedzkiego, grup samopomocowych i działań integrujących społeczność.

 

 

"Centra Usług Społecznych mogą prowadzić działania proekologiczne w ramach społeczności lokalnej; inicjatywy dotyczą np. edukacji zdrowego stylu życia, odpowiedniego
wykorzystania wody, segregacji śmieci czy tworzenia ogródków sąsiedzkich"  – podkreślał przewodniczący dr hab. Marek Rymsza. Ważne jest też, by w te kwestie ekologiczne
wchodzić z własnymi pomysłami i kojarzyć je z rozwojem gospodarczym i społecznym, a także z wykorzystywaniem zasobów naturalnych, jakie się w gminie posiada.

 

 

 

October 25, 2023

CUS-y na posiedzeniu Rady ds. Społecznych przy Prezydencie
Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Narodowej Rady Rozwoju.

Podczas poniedziałkowego posiedzenia Rady dyskutowano o rozwoju Centrów Usług Społecznych (CUS).
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April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w
obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.

Więcej...

April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca
Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.

Więcej...

April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni
swoją przysięgę małżeńską.

Więcej...

April 16, 2025

Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest
podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...


